

Årsredovisning

för

menJada AB

556939-7366

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Broddesson, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för menJada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar, färdigställer samt säljer, förmedlar, uthyr alla former av tjänster och produktioner inom grafisk design såsom applikationer, bilder, rörlig media för internet, presentationer, reklam, film och spelindustri. Både i statiskt, rörligt medium och i tryck.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Inget av väsentlighet har skett efter årets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	246	395	673	819
Resultat efter finansiella poster	23	-117	57	168
Soliditet (%)	75,7	35,7	86,5	63,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 807	-134 611	79 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-134 611	134 611	0
Årets resultat			21 454	21 454
Belopp vid årets utgång	50 000	29 196	21 454	100 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 196
årets vinst	21 454
	50 650
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 650
	50 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		245 767	395 379
Övriga rörelseintäkter		169 187	6 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 954	401 879
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-45 654	-71 728
Övriga externa kostnader		-237 469	-222 801
Personalkostnader	2	-80 872	-144 608
Summa rörelsekostnader		-363 995	-439 137
Rörelseresultat		50 959	-37 258
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-21 885	-27 501
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-49 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 577	-2 016
Summa finansiella poster		-27 462	-79 516
Resultat efter finansiella poster		23 497	-116 774
Resultat före skatt		23 497	-116 774
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 043	-17 837
Årets resultat		21 454	-134 611

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	98 548	120 433
Summa finansiella anläggningstillgångar		148 548	170 433
Summa anläggningstillgångar		148 548	170 433
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	0
Fordringar hos koncernföretag		40 000	84 936
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 922	6 500
Summa kortfristiga fordringar		62 173	91 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-77 681	-39 858
Summa kassa och bank		-77 681	-39 858
Summa omsättningstillgångar		-15 508	51 578
SUMMA TILLGÅNGAR		133 040	222 011

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

29 196

163 807

Årets resultat

21 454

-134 611

Summa fritt eget kapital

50 650

29 196

Summa eget kapital

100 650

79 196

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 447

0

Skatteskulder

3 799

24 532

Övriga skulder

14 644

110 783

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

32 390

142 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

133 040

222 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 406	204 406
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 406	204 406
Ingående avskrivningar	-204 406	-204 406
Försäljningar/utrangeringar	175 000	
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 406	-204 406
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	100 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
CK Point Nature AB	98,5	98,5	492	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
CK Point Nature AB	559000-7323	Stockholm

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 588	64 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 588	64 588
Utgående redovisat värde	64 588	64 588

Stockholm 2023-03-29

Jörgen Broddesson
Jörgen Broddesson
Ledamot